
-7 O 
 rZ '9 » 

ron DEz 
fr iCA 

lo DEJAR SIN EFECTO la Resolución No 0393-R-2016. 

2 0  APROBAR el reporte "Anexo de Responsables del Manejo de Cuentas 
Bancarias" de fecha 20 de julio de 2016„ que detalla a los responsables titulares y 
suplentes designados para el manejo de las cuentas bancarias de la Universidad 
Nacional del Centro del Perú, Unidad Ejecutora 0095, el cual forma parte integrante 
de la presente resolución. 

30  ENCARGAR el cumplimiento de la presente resolución a la Dirección General de 
Administración, a través de las Oficinas Generales, oficinas y unidades 
correspondientes. 

Regísirese, ese y Cümplase\n , 1AL  ( 

L) 
c.r5 

WOL m no: É s R• N4LD VÁSQUEZ CIAICEDO AYRAS 

RECTOR 4:;› 

StiAtvcx<0  

RECTOR 

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ 

SECRETARÍA GENERAL 

RESOLUCIÓN N' 0665-R-2016 

Huancayo, 2. 5 ni_ 2016 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ; 

visto el Oficio N° 046-2016..VOT del 20 de julio de 201.6 a través del cual la Jefa de la 
Oficina de Tesorería, solicita emisión de resolución de Acreditación de responsables del 
manejo de Cuentas Bancarias según las directivas de la Dirección General de 
Endeudamiento y Tesoro Público DGETP. 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario acreditar a los responsables del manejo de cuentas bancarias de la 
Universidad Nacional del Centro del Perú, Unidad Ejecutora 0095; 

Que, de conformidad con lo dispuesto en la normatividad del SisteMa Nacional de 
Tesorería aprobada por la Directiva Nacional del Tesoro Público, los fondos que financian 
el Presupuesto de la Universidad Nacional del Centro del Perú, Unidad Ejecutora 0095, así 
como aquellos que son administrados en la modalidad de Encargos se centralizan en 
Tesorería y deben ser depositados y manejados a través de las cuentas bancarias abiertas 
a nombre de la Universidad Nacional del Centro del Perú; 

Que, con Resolución No 0393-R-2016 se aprueba el reporte "Anexo de Responsables del 
Manejo de Cuentas Banc.¿-irias" de fecha 31 de marzo de 2016, que detalla a los 
responsables titulares y suplentes designados para el manejo de las cuentas bancarias de 
la Universidad Nacional del Centro del Perú, considerándose como uno de los miembros 
titulares a la Dra. Della Palmira Gamarra Gamarra, en su calidad de Directora encargada 
de la Dirección General de Administración; 

Que, al haberse designado al Abog. Pedro Ronald Costa Echevarría como Director General 
de Administración de la Universidad Nacional del Centro del Perú con Resolución No 0635- 
CU-2016, a partir del 18 de mayo de 2016, la Dra. Delia Palmira Gamarra Gamarra, 
Vicerrectora de Investigación, quien estuvo encargada de, la mencionada dirección deja de 
asumir dicha función,' 

Que, de acuerdo a la estructura organizacional de la Universidad Nacional del Centro del 
Perú, el Abog. Pedro Ronald Costa Echevarría quien se desempeña como Director General 
de Administración, hará las veces de Director de Administración; y 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad del Sistema Nacional de Tesorería; 

RESUELVE: 

C.C. Rectorado MEF / DGANRACNRI/OC1,10f. Gral. Contaduría Of. Gral Planificación/Oficina de Presupuesto/ Interesado: TesorerialArchivalmq 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104
	Page 105
	Page 106
	Page 107
	Page 108
	Page 109
	Page 110
	Page 111
	Page 112
	Page 113
	Page 114
	Page 115
	Page 116
	Page 117
	Page 118
	Page 119
	Page 120
	Page 121
	Page 122
	Page 123
	Page 124
	Page 125
	Page 126
	Page 127
	Page 128

